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ENGLISH MACEDONIAN 
Airbone Што се пренесува преку воздух  

Communicable Пренослив/заразен  

Community spread Ширење во заедницата 

Contact tracing Следење на контакти 

Coronavirus Коронавирус  

COVID-19 КОВИД-19 

Disinfect Дезинфицира 

Droplets Ситни капки 

Epidemic Епидемија 

Face mask Маска за лице 

Flattening the curve Исправање на кривата 

Herd immunity 
'Имунитет на стадо' (масовен 
имунитет) 

Immunity Имунитет 

Incubation Инкубација 

Infected Заразен 

Isolation Изолација 

Lockdown 
Изолирање/ограничено движење на 
луѓето  

Outbreak Избувнување на епидемија/болест 

Pandemic Пандемија 

Quarantine Карантин 

Self-quarantine Само-карантин/само-изолација  

Social distancing Социјално дистанцирање 

State of emergency Вонредна состојба 

Symptoms Симптоми 

Virus Вирус 

Working from home Работење од дома 
 


